
 
 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 
Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” di Bologna 

Pag. 1 di 2 

Ufficio Relazioni Internazionali: email: erasmus@consbo.it 
Conservatorio di Musica Giovan Battista Martini di Bologna, Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna  

Codice Fiscale 80074850373 
TELEFONO 051.221483  

PEC conservatoriobologna@pec.it 
www.consbo.it   

 

 

Prot. n. 1283-V/11 

Del 13/02/2024 

Decreto n. 1283 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto   il Bando di selezione pubblica per la mobilità internazionale Programma Erasmus+, 

Mobilità degli studenti a fini di studio (SMS) – a.a. 2024/2025 Prot. n. 5 del 2 

gennaio 2024, 

Vista  la nomina e convocazione della Commissione Prot, 955 del 03/02/2024,  

Preso atto  delle candidature agli atti pervenute nei tempi indicati dal Bando, 

Visto  il verbale trasmesso dai componenti la commissione esaminatrice Prot. n. 1241 del 

12/02/2024 indicante la graduatoria degli studenti idonei,  

 

DECRETA 

 

di approvare l’individuazione degli idonei in ordine di valutazione per l’assegnazione delle borse di 

mobilità Erasmus+ per studio per l’A.A. 2024/2025 come segue:  

 

pos Cognome e nome 

1 Blundo Alice 

2 Mojsoski Daniel  

3 Rimondi Roberta 

4  Jiang Yanru 

5 Trallori Pietro 

6 Bignardi Giorgio 

7 Verrigni Federico 

8 Telesca Gabriele 

9 Casasola Jacopo  

10 Nagy Ella Bernadette  

11 Lombardi Matteo  

12 Fazio Simone 

13 Grassi Mattia 

14 Semeraro Pierfrancesco 

15 Carbone Leonardo  

16 Braga Francesco 

17 Leombruni Letizia 

18 Martinelli Chiara 

19 Guerra Alessandro  

mailto:erasmus@consbo.it
mailto:conservatoriobologna@pec.it


 
 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 
Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” di Bologna 

Pag. 2 di 2 

Ufficio Relazioni Internazionali: email: erasmus@consbo.it 
Conservatorio di Musica Giovan Battista Martini di Bologna, Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna  

Codice Fiscale 80074850373 
TELEFONO 051.221483  

PEC conservatoriobologna@pec.it 
www.consbo.it   

 

Gli studenti risultati idonei potranno usufruire della mobilità qualora la loro candidatura avesse 
esito positivo presso gli Istituti Partner e se regolarmente iscritti al momento della partenza.   
 
Bologna, 13 febbraio 2024 
 
 
 

IL DIRETTORE 

(M° Aurelio Zarrelli) 
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.L. 39/93 

 

mailto:erasmus@consbo.it
mailto:conservatoriobologna@pec.it

		2024-02-13T12:17:48+0100
	Conservatorio di Musica G. B. Martini di Bologna




